de produtos panificados e correlatos, destinados a atender as 
solicitações dos diversos Setores e Departamentos da Prefeitura 
Municipal de Bandeira do Sul/MG. 
EMPRESAS LICITANTES VENCEDORAS: ARP n° 163/2025 - 
Silvia Vicentino da Silva ME, no valor total de R$ 687.280,90 
(seiscentos e oitenta e sete mil e duzentos e oitenta reais e noventa 
centavos). 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 29 de dezembro de 2025. 
DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2025. 
VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogada por igual período. 

JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2025

[...]

4320 mm. 
Capacidade do tanque de 
combustível: mínimo 70 
litros. Equipado com todos 
os equipamentos de série 
especificados e exigidos 
pelo CONTRAN. 

Mercedes 
Benz 

Sprinter 

517  

21 lugares  

Mínimo:  
2025/2026  

13 OR 

R$ 

440.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais) 

DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Ficha: 128 – Dotação: 
0206.12.361.0006.1.011 44.90.52.00 – Fonte: 1500.1001 – Saldo: R$ 
440.000,00. 
ASSINATURA: 24 de dezembro de 2025. 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) 
meses, contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105